



BEYAZ / SİYAH / DİĞER 230 V / ~1 / 50Hz 10 W



TEKNOLOJİ

Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi, kimyasal kalıntı bırakmadan ortamı sürekli sterilize eden **gelişmiş bir iyonizasyon şeklidir.**

Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi, özel Jonix patentli NTP jeneratörleri tarafından üretilen kontrollü enerji ile **etkinleştirilir ve havanın kendi özelliklerini kullanarak ortamı sterilize eder.** Aktif hava, 'uyarılmış' moleküllerden (Reaktif Türlerden) oluşur. Bu moleküller hem kirleticileri hem de mikroorganizmaları* parçalar; yapısal ve fonksiyonel hasar vererek inaktif hale getirir (biyosidal ve virüsidal etki).

Uygun boyuttaki Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi, **virüs (Covid-19 dahil), bakter, küf, alerjenler, uçucu kimyasallar ve her türlü koku** gibi havadaki ve yüzeylerdeki kirleticileri azaltır*. Jonix Cube'un dezenfeksiyonu sürekli etkindir. **Cihazın kullanım süresi boyunca ortam zararlı maddelerden arındırılır.**

Jonix, Covid-19'a karşı önlemler için Sağlık Bakanlığının belirttiği güvenlik yönetmeliklerine uygun kişisel koruyucu donanımların kullanın.

Jonix Cube, **85 metrekareye (915 f2) kadar** ortamları sterilize etmek için tasarlanmıştır. Doğru konumlandırma ve boyutlandırma konularını daima teknisyenlerimize danışın. Odanızın yüzey alanına uygun çalışma seviyesini ayarlamak için ayarlar tablosuna bakın.

Zemin alanı



Günlük önerilen minimum çalışma süresi*

10 m ²		3 s
20 m ²		3 s
30 m ²		4 s
40 m ²		8 s
50 m ²		12 s
60 m ²		24 s
70 m ²		24 s
85 m ²		24 s

*Çalışma süreleri özel ihtiyaçlara göre değiştirilebilir.

JONIX S.p.A.
Benefit Corporation

JONIX

pure living



Hava ve yüzey dezenfeksiyonu
Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi cihazları,
daha sağlıklı ve güvenli ortamlar için

Covid-19 bulaşmasını önlemeye yardımcı olur
Padua Üniversitesi Moleküler Biyoloji Bölümü tarafından test edildi

Jonix ile sterilize edilmiş yerleri bulmak için App Store veya Google Play'den Jonix Haritalarını indirin

Jonix Cube, kapalı ortam sterilizasyon cihazı: Ortam havasındaki ve yüzeylerdeki virüs, bakteri, küf, uçucu kirleticiler ve kokuları azaltmak için gelişmiş soğuk plazma teknolojisini kullanır (Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi)*.

Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisi sayesinde temiz hava solursunuz ve bu teknoloji vücut için en uygun koşulları yaratarak insanların genel sağlık durumunu iyileştirir: Hava yoluyla bulaşan hastalıkların bulaşını önler; astım ve alerji belirtilerini hafifletir, oksijen alımını artırır, gevşemeyi ve gece dinlenmesini kolaylaştırır, konsantrasyonu artırır.

Jonix Cube ile her nefeste esenlik alın.

TASARIM VE GÜVENİLİRLİK

Jonix Cube, çoğunlukla İtalyan kökenli bileşenlerle **tamamen İtalya'da** üretilmiştir. Çalışanlarımız ve tedarikçilerimiz, **ulusal üretim kimliğinin** en iyileridir ve her ayrıntıyla tutku ve uzmanlık ile ilgilenirler.

Jonix Cube aynı zamanda sosyal bir değerdir: Cihazların bazı bileşenleri, insanların farklı becerilerini tüm topluluk için kaynaklara dönüştüren bir sosyal girişim olan Sol. Co. tarafından üretilmiştir.

Jonix Cubes'un etkinliği ve güvenliği, **uluslararası protokoller ve sertifikalı laboratuvar testleri** ile doğrulanmıştır.



JONIX CUBE'UNUZ



SÜREKLİ

Evlerin ve profesyonel ortamların havasını ve yüzeylerini sürekli olarak sterilize eder: Yaşarken, çalışırken ve dinlenirken herhangi bir kısıtlama olmadan açık tutabilirsiniz.



ÇOK İŞLEVİLİ

Jonix patentli jeneratörler tarafından üretilen reaktif parçacıklar, ortamda bulunan kirleticileri (virüsler, bakteriler, küfler, VOC, partikül madde *) **kalıntı bırakmadan ayrıştırır.**



TEST EDİLDİ

Jonix Termal Olmayan Plazma Teknolojisini kullanarak havayı sterilize etmek, **Covid-19 enfeksiyonlarını önlemeye yardımcı olur** *. Teknolojinin Covid-19'u önleme kabiliyeti Padua Üniversitesi Moleküler Tıp Bölümü tarafından test edildi.



MİNİMUM TÜKETİM

Jonix Cube, düşük enerji tüketimi ile yüksek performanslı temizlik sağlar. Cihaz aslında sadece 10 watt tüketir.

KULLANIM VE BAKIM

Jonix Cube kokuları ve kimyasal/organik kirleticileri azaltır, küf oluşumunu engeller ve ortamınızı **daha sağlıklı** hale getirir *: Hava temiz, hafif olacak ve anında tazeliği soluyacaksınız. **Bakımı hızlı ve kolaydır:** ekran, jeneratörleri temizleme veya değiştirme zamanı geldiğinde (yaklaşık 9000 saatlik kullanımdan sonra) sizi bilgilendirecektir. Birkaç hareketle, **bağımsızca** cihazınızı geri yükleyebilirsiniz. Jonix **YouTube** kanalında her adımı açıkça gösteren videolar bulacaksınız.



VOC



Kokular



Bakteriler



Küfler



Virüs

* Cihaz VİRÜSİDAL olarak kabul edilir. SARS CoV-2 ile ilgili sonuçlar, SARS-CoV-2 ile VERO E6 (ATCC CCL-81) kullanılarak, EN14476:2019 ve EN17272:2020 uyarınca elde edildi. Butun deneyler Biyogüvenlik Seviyesi 3 olan bir Laboratuvar'da (BSL3) gerçekleştirilmiştir. Jonix cihazlarının kullanımı esnasında da pandemi önlemlerine ve kısıtlama hükümlerine uyulmalıdır.

Bakteri-küf-VOC-virüslerdeki azalmalar, ortamın özelliklerine ve kullanıma (Boyut, varlık yoğunluğu, havalandırma ve temel hijyen koşullarına) bağlı olarak belirtilenlerden farklı olabilir.

JONIX

Covid 19 karşı % 99,9 etkilidir
Virüs, bakteri, mantar ve Vocs
(uçucu organik bileşikler)
lara karşı koruma etkisi

Padua Üniversitesi'nde yapılan
testlerle kanıtlanmıştır

